

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

れいわ新選組東大阪勇愛会 伊藤 勇樹

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年4月7日	政務活動費	4月～6月	450,000		450,000	
令和7年4月28日	その他の経費	業務用WIFI利用料3月分の50%		2,080	447,920	1
令和7年4月28日	その他の経費	業務用携帯電話利用料3月分の50%		4,380	443,540	2
令和7年4月28日	広報費	東大阪市公共施設利用料(市政報告会)		1,300	442,240	3
令和7年4月28日	事務所費	事務所家賃4月分の50%		27,500	414,740	4
令和7年4月30日	資料購入費	新聞購読(赤旗日曜版4月)		990	413,750	5
令和7年5月27日	その他の経費	業務用WIFI利用料4月分の50%		2,080	411,670	6
令和7年5月27日	広報費	市政だより第6号印刷費		14,045	397,625	7
令和7年5月27日	その他の経費	業務用携帯電話利用料4月分の50%		4,380	393,245	8
令和7年5月27日	事務所費	事務所家賃5月の50%		27,500	365,745	9
令和7年6月9日	資料購入費	新聞購読(赤旗日曜版5月)		990	364,755	10
令和7年6月27日	その他の経費	業務用WIFI利用料5月分の50%		2,080	362,675	11

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

れいわ新選組東大阪勇愛会 伊藤 勇樹

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年6月27日	広報費	市政だより第6号印刷費		25,720	336,955	12
令和7年6月27日	その他の経費	業務用携帯電話利用料5月分の50%		4,544	332,411	13
令和7年6月27日	資料購入費	図書購入(地方議員ための役所を動かす質問のしかた)		2,530	329,881	14
令和7年6月27日	事務所費	事務所家賃6月の50%		27,500	302,381	15
令和7年7月7日	政務活動費	7月～9月	450,000		752,381	
令和7年7月28日	その他の経費	業務用WIFI利用料6月分の50%		2,080	750,301	16
令和7年7月28日	その他の経費	業務用携帯電話利用料6月分の50%		4,380	745,921	17
令和7年7月28日	資料購入費	図書購入(日本人拉致)		1,034	744,887	18
令和7年7月28日	事務所費	事務所家賃7月の50%		27,500	717,387	19
令和7年8月6日	資料購入費	新聞購読(赤旗日曜版6月)		990	716,397	20
令和7年8月6日	資料購入費	新聞購読(赤旗日曜版7月)		990	715,407	21
令和7年8月6日	資料購入費	新聞購読(赤旗日曜版8月)		990	714,417	22

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

れいわ新選組東大阪勇愛会 伊藤 勇樹

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年8月27日	広報費	市政だより第7号新聞折込費用		205,085	509,332	23
令和7年8月27日	広報費	市政だより第7号印刷費		36,185	473,147	24
令和7年8月27日	その他の経費	業務用WIFI利用料7月分の50%		2,081	471,066	25
令和7年8月27日	その他の経費	業務用携帯電話利用料7月分の50%		4,389	466,677	26
令和7年8月27日	事務所費	事務所家賃8月の50%		27,500	439,177	27
令和7年9月29日	その他の経費	業務用WIFI利用料8月分の50%		2,356	436,821	28
令和7年9月29日	その他の経費	業務用携帯電話利用料8月分の50%		4,618	432,203	29
令和7年9月29日	事務所費	事務所家賃9月の50%		27,500	404,703	30
令和7年10月6日	政務活動費	10月～12月	450,000		854,703	
令和7年10月27日	その他の経費	業務用WIFI利用料9月分の50%		3,025	851,678	31
令和7年10月27日	その他の経費	業務用携帯電話利用料9月分の50%		4,374	847,304	32
令和7年10月27日	事務所費	事務所家賃10月の50%		27,500	819,804	33

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

れいわ新選組東大阪勇愛会 伊藤 勇樹

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年10月31日	研究研修費	全国公的扶助研究会 全国セミナー新潟大会 参加費		10,000	809,804	34
令和7年11月7日	資料購入費	新聞購読(赤旗日曜版9月)		990	808,814	35
令和7年11月7日	資料購入費	新聞購読(赤旗日曜版10月)		990	807,824	36
令和7年11月15日	その他の経費	駐車場利用		800	807,024	37
令和7年11月22日	研究研修費	朝鮮学校を支援する全国弁護士フォーラム 2025大阪		2,000	805,024	38
令和7年11月22日	資料購入費	図書購入 当たり前の権利を求めて		2,600	802,424	39
令和7年11月25日	資料購入費	新聞購読(赤旗日曜版11月)		990	801,434	40
令和7年11月27日	その他の経費	業務用携帯電話利用料10月分の50%		4,378	797,056	41
令和7年11月27日	事務所費	事務所家賃11月の50%		27,500	769,556	42
令和7年11月27日	研究研修費	全国公的扶助研究会 全国セミナー新潟大会 宿泊費		28,900	740,656	43
令和7年11月27日	研究研修費	全国公的扶助研究会 全国セミナー新潟大会 交通費		37,150	703,506	44
令和7年11月27日	広報費	市政だより第8号 印刷費		31,990	671,516	45

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

れいわ新選組東大阪勇愛会 伊藤 勇樹

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和7年12月25日	資料購入費	新聞購読(赤旗日曜版12月)		990	670,526	46
令和7年12月29日	広報費	市政だより第8号 ポスティング費		601,040	69,486	47
令和7年12月29日	広報費	市政だより第8号 追加印刷費		7,770	61,716	48
令和7年12月29日	その他の経費	業務用WIFI利用料11月分の50%		2,392	59,324	49
令和7年12月29日	その他の経費	業務用携帯電話利用料11月分の50%		4,647	54,677	50
令和7年12月29日	事務所費	事務所家賃12月の50%		27,500	27,177	51
令和8年1月8日	政務活動費	1月～3月	450,000		477,177	
令和8年1月27日	その他の経費	業務用WIFI利用料12月分の50%		2,392	474,785	52
令和8年1月27日	その他の経費	業務用携帯電話利用料12月分の50%		4,374	470,411	53
令和8年1月27日	事務所費	事務所家賃1月の50%		27,500	442,911	54
令和8年1月27日	資料購入費	図書購入 こども誰でも通園制度にどう対応するか		1,650	441,261	55
令和8年2月12日	研究研修費	「つばさをひろげて」映画上映&シンポジウム 参加費		1,500	439,761	56

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

れいわ新選組東大阪勇愛会 伊藤 勇樹

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和8年2月27日	広報費	市政だより第9号 新聞折込費		231,287	208,474	57
令和8年2月27日	広報費	市政だより第9号 印刷費		28,075	180,399	58
令和8年2月27日	広報費	市政だより第9号 追加印刷費		3,630	176,769	59
令和8年2月27日	その他の経費	業務用WIFI利用料1月分の50%		2,392	174,377	60
令和8年2月27日	その他の経費	業務用携帯電話利用料1月分の50%		4,374	170,003	61
令和8年2月27日	事務所費	事務所家賃2月の50%		27,500	142,503	62
令和8年2月27日	資料購入費	新聞購読(赤旗日曜版1月)		990	141,513	63
令和8年2月27日	資料購入費	新聞購読(赤旗日曜版2月)		990	140,523	64
令和8年3月25日	その他の経費	駐車場利用		600	139,923	65
令和8年3月27日	その他の経費	業務用WIFI利用料2月分の50%		2,392	137,531	66
令和8年3月27日	その他の経費	業務用携帯電話利用料2月分の50%		4,377	133,154	67
令和8年3月27日	事務所費	事務所家賃3月の50%		27,500	105,654	68